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09:00 

11:00

11:00 

13:00

09:00 

11:00
Α΄ Τεχνολόγων Εισαγωγή στη Ζωοτεχνία Λάγκα

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,211, 212,214

Ε΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Γενική Εντομολογία Ναβροζίδης

208,209,210, 

211,212,214

Ζ΄ 2010-2013
Tυποποίηση και Εμπορία 

Γεωργικών Προϊόντων

Ζ΄ Έως 2009
Τυποποίηση & Εμπόρια Αγροτικών 

Προϊόντων

Γ΄ 2010-2013 Γονιμότητα – Θρέψη – Λίπανση

Ε΄ Έως 2009
Γονιμότητα Εδάφους, Θρέψη Φυτού 

Και Λιπάσματα

B΄/Γ΄ Φ.Π. Γενετική Χατζηπλής 211

Γ΄ Τεχνολόγων
Φυσιολογία Θρέψης Αγροτικών 

Ζώων
Μπαμπίδης

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,214

Ε΄ Φ.Π. Ελαιοκομία

ΣΤ΄ Φ.Π. Ελαιοκομία

Ε΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Κοστολόγηση Γεωργικών Προϊόντων Παυλούδη 202

Δ΄ Αρδεύσεις – Στραγγίσεις

ΣΤ΄
Αρχές Αρδεύσεων - Αρδευτικά 

Συστήματα

Ζ΄ Φ.Π. Γεωργική Βιοτεχνολογία Ιμσιρίδου 210,211,212

Ζ΄ 2010-2013
Πολλαπλασιασμός φυτών- 

Σποροπαραγωγή

Δ΄ Εως 2009
Πολλαπλασιασμός 

Οπωροκηπευτικών Φυτών

Ζ΄ Εως 2010 Τεχνολογία Φ.Μ.Κ.

Ζ΄ Εως 2009 Σποροπαραγωγή

Z΄ 2010-2013
Εσπεριδοειδή – Υποτροπικά 

φυτά & Μικροί καρποί

Ζ΄ Εως 2009
Εσπεριδοειδή & Υποτροπικά 

Φυτά

09:00 

11:00
Α΄ Τεχνολόγων Γενική Γεωργία Δήμας

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,211, 212,214

Ε΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Αγροτικοί Συνεταιρισμοί Κουτσού 206

ΣΤ΄ Φ.Π.
Αγροτική Κοινωνιολογία & Αγροτική 

Ανάπτυξη
Κουτσού 212

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.

Βελτίωση Φυτών -

Σποροπαραγωγή
Παλάτος 209, 210, 211, 214

Β΄ Φ.Π. Βιοχημεία Καραγιαννίδης 209,210,214

Ζ΄ 2010-2013
Ρύπανση – Βελτίωση – 

Εκμετάλλευση εδαφών 

Ζ΄ Έως 2009 Βελτίωση Και Εκμετάλλευση Εδαφών

Στεφάνου 211

Καρυπίδης 212

209,210,214

Παλάτος 209

11:00 

13:00

11:00 

13:00

Κ
υ

ρ
ίτσ

η

11:00 

13:00

13:00 

15:00

Καραγιαννίδης

Φ.Π.

2/2/2017

3/2/2017

31/1/2017

1/2/2017

1η Εβδομάδα 

30/1/2017

13:00 

15:00

Τ
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Η
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Η

13:00 

15:00

Δ
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Π

Α
Ρ

Α
Σ

Κ
Ε

Υ
Η

Π
Ε
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Τ
Η

13:00 

15:00

09:00 

11:00

210,211,212

09:00 

11:00

11:00 

13:00

13:00 

15:00

Γ΄ Φ.Π. Γενική Δενδροκομία

214Γιαννακούλα

Κουτίνας 211,212

209,214Κουτίνας

Τελόγλου

Επιμέλεια Προγράμματος:Γεώργιος Παλάτος Καθηγητής Εφαρμογών ,  Ιορδάνης  Οσμαντζικίδης Ε.Τ.Ε.Π. 
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09:00 

11:00
Γ΄ Τεχνολόγων Ανατομία - Φυσιολογία Ζώων

Λυμπερόπουλος / 

Σκαπέτας

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,214

Γ΄ Φ.Π. Συστηματική Βοτανική Ηλίας 211,212

Ε΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Εφαρμοσμένη Οικονομετρία Ταμπάκης 202

Δ΄ Φ.Π. Βιολογία Φυτών Ηλίας 212

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.

Βιομηχανικά-Ενεργειακά & 

Αρωματικά Φυτά    
Δήμας 209, 210, 211, 214

Γ΄

Τεχνολόγων 

Επιλογής 

Κατεύθυνσης 

(Α.Ο.)

Μάρκετινγκ Γεωργικών 

Προϊόντων
Καρυπίδης 202,207

ΣΤ΄ Φ.Π. Ειδική Εντομολογία 208,209, 210,  214,212

Ε΄ Φ.Π.
Ειδική Εντομολογία ΦΜΚ - Έντομα 

Αποθηκευμένων Προϊόντων
211

Ε΄ Φ.Π. Βιολογική Γεωργία 211

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Μεθοδολογία Έρευνας Καρυπίδης 207

Ε΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Γεωργική Υδραυλική Τελόγλου

208,209, 210, 211, 

214,212

09:00 

11:00
Α΄ Τεχνολόγων Εφαρμοσμένα Μαθηματικά Ταμπάκης

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,211, 212,214

Ε΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Οικονομική της Αγροτικής Ανάπτυξης Κουτσού 206

ΣΤ Ειδική Φυτοπαθολογία 209,210,214

ΣΤ
Ειδική Φυτοπαθολογία 

Οπωροκηπευτικών Φυτών 

ΣΤ Ειδική Φυτοπαθολογία Φ.Μ.Κ. 

Ζ΄ Εως 2009 Γεωργική Φαρμακολογία

Ε΄ 2010-2013 Γεωργικά Φάρμακα

09:00 

11:00
Γ΄ Τεχνολόγων Ανατομία - Μορφολογία Φυτών Ηλίας

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,214

Ε΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.

Συμπεριφορά Καταναλωτή - 

Έρευνα Αγοράς
Καρυπίδης 207

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Ελαιοκομία-Εσπεριδοειδή Τζατζάνη 212, 209, 210, 214

Α΄ Φ.Π. Ανατομία - Μορφολογία Φυτών Ηλίας 211

13:00 

15:00

09:00 

11:00
Ε΄

Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Γενική Δενδροκομία Κουτίνας

208,209, 210, 211, 

214,212

Γ΄ 2010-2013 Θωμίδης 210,211,212

Δ΄ Εως 2009 Θωμίδης 212

ΣΤ Φ.Π. Βελτίωση Φυτών Παλάτος 208,209,214

211

Φ.Π.11:00 

13:00

13:00 

15:00
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2η Εβδομάδα 

9/2/2017

7/2/2017

8/2/2017

10/2/2017

Π
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Η

11:00 
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13:00 

15:00

13:00 

15:00

11:00 

13:00

Ναβροζίδης

09:00 

11:00

212

Γενική Φυτοπαθολογία

13:00 

15:00

11:00 

13:00

Παπαδοπούλου

11:00 

13:00

Θωμίδης

Τ
Ε
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Α

Ρ
Τ

Η

Επιμέλεια Προγράμματος:Γεώργιος Παλάτος Καθηγητής Εφαρμογών ,  Ιορδάνης  Οσμαντζικίδης Ε.Τ.Ε.Π. 
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09:00 

11:00
Α΄ Τεχνολόγων ΑΡΧΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ Νόττα

202,203,204,206,207, 

208,209,210,211,212, 

214

Β΄ Φ.Π. Εδαφολογία Καραγιαννίδης 210,211,212

Α΄ Φ.Π. Μαθηματικά 209,214

Α΄ Φ.Π. Εφαρμοσμένα Μαθηματικά 208

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Ζ.Π.

Λοιμώδη Νοσήματα και Υγιεινή 

Αγροτικών Ζώων
Μαζαράκη 19-20

Ε' 
Κατεύθυνση 

Α.Ο.

Γεωργική Χρηματοοικονομική 

Διοίκηση
Αγγελόπουλος 202

Ε΄
Κατεύθυνση 

Ζ.Π.
Βιολογική Κτηνοτροφία Λάγκα 19-20

Γ΄ Τεχνολόγων Γεωργική Πολιτική Κοντογεώργος
202,203,204,206,207, 

208,209,210,214

Α΄ Φ.Π. Χημεία

Α΄ Φ.Π. Στοιχεία Χημείας

Ζ΄ Φ.Π. Αγροτική Πολιτική - Νομοθεσία Κοντογεώργος 211,212

Ε΄ Φ.Π. Αμπελουργία

Δ΄ Φ.Π. Αμπελουργία

Δ΄ Φ.Π. Γενική Εντομολογία

Γ΄ Φ.Π. Γενική Εντομολογία

Ε΄ Φ.Π.
Ειδική Εντομολογία Οπωροκηπευτικών 

Φυτών

Ζ΄
Κατεύθυνση 

(Α.Ο.+ Φ.Π.)
Γεωργοοικονομικές Μελέτες Νόττα 202, 208

09:00 

11:00
Α΄ Τεχνολόγων Πληροφορική Χατζηπλής

202,203,204,206, 

207,208,209,210, 211, 

212,214

Α΄ Φ.Π. Γ. Γεωργία 208,209

Ζ΄ Φ.Π. Αρωματικά-Φαρμακευτικά Φυτά

ΣΤ΄ Φ.Π. Ελαιούχα & Αρωματικά Φυτά

Ε΄ Φ.Π. Βιομηχανικά – Ενεργειακά φυτά 

Δ΄ Φ.Π. Βιομηχανικά Φυτά

Γ΄ Τεχνολόγων Γονιμότητα - Θρέψη -Λιπάσματα Καραγιαννίδης

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,214

Ζ΄ 2010-2013 Ανθοκομία

ΣΤ΄ Έως 2009 Ανθοκομία

ΣΤ 2010-2013 Λαχανοκομία

Δ Έως 2009 Γενική Λαχανοκομία  

Ε Έως 2009 Ειδική Λαχανοκομία  

Ζ΄
Κατεύθυνση  

Φ.Π.

Ανθοκομία – Αρχιτεκτονική 

Τοπίου
Τάσιος 209,210,214

Μετασυλλεκτική Φυσιολογία &

Μεταχείριση Αγροτικών Προϊόντων
Γιαννακούλα 211,212

Β΄ Βιομετρία 

Γ΄ Βιομετρία - Γεωργικός Πειραματισμός

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Α.Ο.
Γεωργική Εκτιμητική Παυλούδη 202

ΣΤ¨
Γεωργική Λογιστική- Εκτιμητική 

Φυτικού Κεφαλαίου

Ε΄
Τεχνικοοικονομική Ανάλυση - 

Γεωργική Λογιστική

Ζ΄
Μετασυλλεκτική Φυσιολογία & 

μεταχείριση  Αγροτικών Προϊόντων

Ε΄
Μετασυλλεκτική Φυσιολογία & Μεταχείριση  

 Οπωροκηπευτικών Προϊόντων

Δ Φ.Π. Φυλλοβόλα Οπωροφόρα Δένδρα Κουτίνας 209,214

ΣΤ Φ.Π. Οργάνωση & Διαχείριση Φυτωρίων Κουτίνας 208

Ε΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Σιτηρά-Ψυχανθή Δήμας

208,209,210, 

211,212,214

Ζ΄
Κατεύθυνση 

Ζ.Π.
Χοιροτροφία Κουσενίδης 19-20

Ε΄ Φ.Π. Σιτηρά-Ψυχανθή 209,214

Β΄ Φ.Π. Χειμερινά Σιτηρά Και Ψυχανθή 208

Δ΄ Φ.Π. Ανοιξιάτικα Σιτηρά & Ψυχανθή 208

Δ΄/ Ε΄ Φ.Π. Ζιζανιολογία 210,211,212

13:00 

15:00

Λάγκα 19-20Φ.Π.
16/2/2017

Π
Ε

Μ
Π

Τ
Η

3η Εβδομάδα 

13/2/2017

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Α

11:00 

13:00

Ταμπάκης

13:00 

15:00

14/2/2017

Τ
Ρ

ΙΤ
Η

09:00 

11:00
Στεφάνου 211,212

Ναβροζίδης
         208,209,210,      

211, 212,214

11:00 

13:00 Ναβροζίδης

214

210,209

11:00 

13:00
Δήμας

211

210,214

13:00 

15:00

211

Τάσιος

15/2/2017

Τ
Ε

Τ
Α

Ρ
Τ

Η

13:00 

15:00
Ε΄

Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Αμπελουργία

Παυλούδη 210,212

09:00 

11:00
Τάσιος

17/2/2017

Π
Α

Ρ
Α

Σ
Κ

Ε
Υ

Η

09:00 

11:00

212

11:00 

13:00

13:00 

15:00

Φ.Π.

11:00 

13:00
Δήμας

Φ.Π. Γιαννακούλα 211
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Α΄ Τεχνολόγων Γεωργική Χημεία Στεφάνου

202,203,204, 

206,207,208, 

209,210,211, 212,214

Ζ΄
Κατεύθυνση 

(Α.Ο. + Φ.Π.)
Γεωργικά Φάρμακα Ναβροζίδης

           (Α.Ο.)212        (Φ.Π.) 

209,210,211,214

Γ΄

Τεχνολόγων 

Επιλογής 

Κατεύθυνσης 

Φ.Π.

Επιλογή & Διαχείριση Γεωργικών 

Μηχανημάτων
Δημητριάδης 208, 209,210,214

Β΄ Φ.Π. Φυσιολογία Φυτών Γιαννακούλα 211,212

Γ΄

Τεχνολόγων 

Επιλογής 

Κατεύθυνσης 

Φ.Π.

Κτηνοτροφικά Φυτά Πάνκου 209,210,214

Α΄ Φ.Π. Γεωργικά Μηχανήματα Δημητριάδης 211

ΣΤ΄ Κηποτεχνία - Αρχιτεκτονική τοπίου

Ζ΄
Καλλωπιστική   Κηποκομία-

Κηποτεχνία

Ζ΄
Κατεύθυνση 

(Α.Ο.)

Οργάνωση & Διαχείριση Γεωργικών 

Εκμεταλλεύσεων
Παυλούδη 202

Ε΄
Κατεύθυνση 

Φ.Π.
Γενική Φυτοπαθολογία Θωμίδης

208,209,210, 

211,212,214

Γ΄

Τεχνολόγων 

Επιλογής 

Κατεύθυνσης 

Ζ.Π.

Γαλακτοκομία Μητσόπουλος 19-20

Α΄ Φ.Π. Χρήση Η/Υ Τελόγλου 212

Β΄ Εως 2009
Υπολογιστικά  Φύλλα Εργασίας- 

Πολυμέσα - Σεμινάριο

Γ΄ 2010-2013 Σεμινάριο- Φύλλα εργασίας

Δ΄ 2010-2013 Κτηνοτροφικά Φυτά 

Ε΄ Εως 2009 Κτηνοτροφικά Φυτά - Λειμώνες

Γ΄

Τεχνολόγων 

Επιλογής 

Κατεύθυνσης 

Ζ.Π.

Ιχθυοτροφία Μίνος 19-20

13:00 

15:00

09:00 

11:00

11:00 

13:00

13:00 

15:00

09:00 

11:00

11:00 

13:00

13:00 

15:00

Τελόγλου 211

11:00 

13:00

212

09:00 

11:00

09:00 

11:00

11:00 

13:00

09:00 

11:00

Φ.Π. Γιαννακούλα

Παλάτος 210
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15:00
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